Dotyczy przetargu na zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego w wysokości 20.115.250,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907  z późn. zm.)  odpowiadam:

Zapytanie:


Proszę o wyjaśnienie kwestii oprocentowania zadłużenia przeterminowanego. W SIWZ brak zapisów dotyczących tego oprocentowania. Czy mogą być w rej kwestii zastosowane wewnętrzne przepisy banku?

Odpowiedź:


Tak.

Zapytanie:


Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź:


Tak.                                                                               Starosta Sierpecki

                                                                                                  Jan Laskowski

Sierpc, 25.06.2014 r.

